
ELG-ELECTRIC, s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl.zákona č.89/2012Sb.občanského zákoníku v platném znění
mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

l. Objednatel: Obchodní akademie a Střední odborné učiliŠtě Veselí nad Moravou, příspěvková
organizace
se sídlem: Kollárova 1669, PSČ 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 60371757 DIČ: CZ00566438

Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy
Zástupce ve věcech technických: Ing.Věra Svobodová

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: ELG-ELECTRIC, s.r.o.
se sídlem: Svatoplukova 1788, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 26254131 DIČ: CZ26254131
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová zn..' oddíl C, vložka
4046/.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-2362330217/0100

Zastoupen ve věcech smluvních: Libor Těthal, jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Dušan Pavlinec, šéfmontér

(dále jen zhotovitel)

ii. výchozí údaje o stavbě

l. Název stavby: Oprava elektroinstalace ubytovny - SNP.
2. Místo stavby: Kollárova 1660, 698 01 Veselí nad Moravou
(dále jen stavba)

III. Předmět díla

l. Dílem podle této smlouvy je uskutečnění dodávek a provedení opravy,,Silnoproudé elektroinstalace
ubytovny SNP" v rozsahu projektové dokumentace, vypracované Ing. Františkem Vytopilem, číslo
zakázky 011/2016 a položkového rozpočtu zhotovitele, která je jakožto Příloha č. l nedílnou
součástí této smlouvy. Provedení díla se za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovitel
zavazuje zrealizovat formou ,,na klíč" (dále jen ,,dílo").
Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí vztahujících se k předmětu díla vC. dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla, vC. všech činností souvisejících s dodávkou, jejichž
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) a vC.
koordinační a kompletační činnosti.

1.1. Kompletační a koordinační činnosti :
- Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zákona č.

22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným
odstraněním uvedených závad,

Strana l z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

- Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek a revizí podle ČSN a případných jiných právních
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání a převzetí díla, kterými bude
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu splatnými právními předpisy, zejména
zákoníkem práce, zákonem Č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy,

- Zajištění ochrany Životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů,
- Vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších

předpisů a přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. a předání jeho originálu objednateli při předání a
převzetí díla,

- Zhotovitel bude mít po celou dobu provádění díla pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou třetí
osobě činností zhotovitele a stavebně montážní pojištění ve výši 5.000.000,-kč,

- Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla,
- Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby,
- Veškeré plnění zhotovitele musí odpovídat veškerým obecně závazným předpisům, správním

rozhodnutím, jakož i platným, závazným a doporučeným technickým normám, které jsou platné a
účinné v ČR.

2. Zhotovitel je povinen se seznámit s časovým průběhem vzájemného spolupůsobení mezi
zhotovitelem a ostatními subjekty zúčastněnými na provádění výše uvedené stavby (dále jen
subjekty zúčastněné na výstavbě) v průběhu provádění díla (prací) na základě této smlouvy, a to
zejména s příslušnou projektovou dokumentací, harmonogramem postupu prací, a ostatních
souvisejících dokumentů. Provádění díla bude koordinováno objednatelem zejména ve vztahu k
ostatním účastníkům výstavby. Pokud je dílo členěno na etapy, detailní rozpis jednotlivých etap
bude průběžně písemně upřesňován, příp. měněn objednatelem, což však není změnou díla ani této
smlouvy. Zhotovitel čestně prohlašuje, že splňuje podmínky a požadavky ustanovení § 3 a § 74
odst. l zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších právních předpisů, pro
provádění díla dle této smlouvy. Pokud dojde u zhotovitele ke změně skutečností dle předchozí
věty, je zhotovitel povinen tuto změnu objednateli písemně oznámit do 10 dnů ode dne co nastala.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

4. Objednatel je oprávněn převzít dokončené dílo, a pro tento případ zaplatí za ně zhotoviteli
dohodnutou cenu díla uvedenou v ČI. V. této smlouvy, a to
a) pokud při předání a převzetí díla nebude toto vykazovat takové vady nebo nedodělky, které by
bránily řádnému užívání díla, resp. předmětu díla,
b) pokud budou splněna další ujednání podle této smlouvy.

IV. Termíny plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v ČI. III. této smlouvy takto:
a) Termín zahájení provádění díla - od 5.12.2022
b) Termín dokončení díla - nejpozději do 22.12.2012 včetně protokolárního předání díla.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli, prodlužuje se o dobu tohoto
prodlení termín uvedený v odst. IV.1.

3. Jestliže zhotovitel bude v prodlení se zhotovením díla nebo jeho části, zejména s termíny dle ČI. IV.
odst. l. a 2., po dobu delší než 10 dnů, má se zato, že zhotovitel zmařil svým jednáním význam a
účel této smlouvy a objednatel má právo jednostranně ukončit smluvní vztah, zejména odstoupit od
této smlouvy, a právo na náhradu Škody podle ustanovení §2909 a násl. Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují, že mohou jednat o přiměřeném prodloužení doby dokončení díla
v případě, že:
a) objednatel neplní své závazky a povinnosti dle této smlouvy a závazky vyplývající z právních

předpisů, prodlouží se lhůty o dobu prodlení.

Strana 2 z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

b) objednatel požaduje změny předmětu smlouvy.
C) stavební nepřipravenost na straně objednatele, prodlouží se lhůty o dobu prodlení.
d) body a),b) a C) se upřesní provedením zápisu do stavebního deníku a sepsáním dodatku k této

smlouvě.

V. Cena díla

l. Cena za dílo podle ČI. III. této smlouvy byla stanovena vzájemnou dohodou obou smluvních stran a
činí 428 016,00KČ bez DPH (slovy: čtyři sta dvacet osm tisíc šestnáct korun českých).
Jedná se o přenesenou daňovou povinnost a objednatel odvede předmětnou DPH na účet správce
daně.

2. ?jednaná cena díla je neměnná za předpokladu, že dílo bude realizováno dle této smlouvy bez
,aktických a právních vad, tj.:

2.1.1. Dílo bude zhotoveno v plném rozsahu dle projektové dokumentace (včetně položkového
rozpočtu), v dodacích lhůtách dle této smlouvy, v kvalitě odpovídající této smlouvě, obecně
závazným právním předpisům, platným technickým normám, s vlastnostmi a využitelností k
účelům dle této smlouvy a jí sledovanými, případně vlastnostmi obvyklými,

2.1.2. Splněny další podmínky stanovené touto smlouvou, vztahující se ke zhotovení sjednaného díla,
včetně dodržení ustanovení týkajících se předání dokumentace skutečného provedení dle této
smlouvy nebo vyžadované obecně závaznými právními předpisy a dokladů dle této smlouvy
nebo vyplývajících z obecně závazných předpisů platných pro zhotovování děl stejného či
obdobného druhu.

3. Jakékoli vícepráce na uvedeném díle musí být odsouhlaseny předem oběma smluvními stranami a
budou řešeny samostatnou objednávkou objednatele a jejím potvrzením ze strany zhotovitele.

VI. Platební podmínky

l. Zhotovitel bude předkládat objednateli k odsouhlasení soupisy
s částkami v KČ, a to každý poslední den měsíce, ke kterému se
předloženému soupisu se objednatel vyjádří do 3 dnů. Na
odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek vystaví
celkové výši odpovídající částce uvedené v příslušném soupisu
odsouhlaseném objednatelem a s připočtením příslušné DPH.

provedených prací a dodávek
vztahuje uskutečněné plnění. K

základě těchto objednatelem
zhotovitel fakturu na částku v
provedených prací a dodávek,

2. Konečnou fakturu - daňový, příp. účetní doklad je zhotovitel povinen vystavit ke dni řádného
protokolárního předání díla objednateli dle ČI. X. této smlouvy, tj. ke dni podpisu ,,Protokolu o
předání a převzetí díla", a předat ji objednateli nejpozději do 5 dnů po tomto protokolárním předání
a převzetí díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že dílčím plněním (zdanitelné plnění ve smyslu zákona o dani z přidané
hodnoty) je rozsah skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem a zjištěných
k poslednímu dni měsíce tj. v rozsahu uvedeném v soupisu provedených prací a dodávek dle ČI. VI.
odst. l této smlouvy, tj. v soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseném písemně
objednatelem. Tímto písemným odsouhlasením soupisu provedených prací a dodávek
objednatelem vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým
dokladem. Dílčí plnění (zdanitelné plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty) jsou touto
smlouvou sjednána každý poslední den v měsíci. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a
povinnosti obou smluvních stran podle ustanovení článků VII. a X. této smlouvy, zejména týkající
se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty, včetně jejího počátku.

4. Každá faktura musí obsahovat název stavby a ostatní právními předpisy vyžadované náležitosti.
Přílohou každé faktury musí být objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek
(ČI. VI. odst. l. a 3.). Konečná faktura musí navíc obsahovat soupis všech zhotovitelem
vystavených faktur a dopočet do výše smluvní ceny a datum předání a převzetí díla dle ČI. X. této
smlouvy a musí k ní být přiložen i Protokol o předání a převzetí díla (ČI. VI. odst. 2. a ČI. X. odst.
6.). Vzhledem k tomu, že ve smyslu platných právních předpisů poskytovaná služba dle CZ-CPA

Strana 3 z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

kódu 4laž 43 podléhá přenosu daňové povinnosti, rozumí se ceny a částky v této smlouvě a na
daňových dokladech bez DPH.

5. Splatnost každé faktury vystavené zhotovitelem je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli. V případě, že doklad nebude mít zákonem předepsané nebo v této smlouvě sjednané
náležitosti nebo přílohy, má objednatel právo fakturu vrátit. Po odstranění vad, příp. po doplnění
požadovaných náležitostí faktury nebo jejích příloh a jejím opětovném doručení objednateli běží
nová lhůta splatnosti faktury v délce podle věty první.

VII. Záruční doba - odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s právními předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti
v této smlouvě dohodnuté. Na provedení díla a realizaci výše uvedené stavby bude použito
výrobků s atestem nezávadnosti a dle požadavků platných a účinných právních předpisů v době
realizace.

2. Zhotovitel musí pro stavbu v rámci objednatelem stanovených požadavků na rozsah, kvalitu a
jakost díla, použít jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu předpokládané
životnosti stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost, stabilita,
požární bezpečnost, hygienické požadavky i bezpečnost užívání.

3. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku v délce 48 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet ode dne
podpisu protokolu o předání a převzetí díla, v případě předání díla s vadami a nedodělky od
podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla.

4. Na dodávku technologických zařízení a výrobků od dalších výrobců, poskytuje zhotovitel záruku
v délce dle záručních podmínek výrobců(doba uvedená na záručním listě od jednotlivých výrobců),
minimálně však v délce 24 měsíců.

5. Záruční doba počíná běžet následující den po protokolárním předání díla objednateli bez vad a
nedodělků, příp. následující den po odstraněním poslední z vad nebo posledního z nedodělků z
protokolárního předání a převzetí díla dle ČI. X. této smlouvy.

6. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady a nároků z nich vyplývajících se řídí touto smlouvou a
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla v rozporu
s účelem, pro který byl vyprojektován nebo v nedostatečné údržbě.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele — oznámit je zhotoviteli, příp. u jeho
právního nástupce nebo správce ustanoveného dle zvláštních právních předpisů, bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci musí být vady označeny a stručně popsány s uvedením jak
se projevují (toto označení vady nelze po dobu jejího řešení měnit; pro reklamaci další, byt'
související vady, se vyžaduje nové oznámení - jedná se o novou reklamaci).
Pro případ havárie lze vady nahlásit telefonicky, zprávou elektronické pošty (e-mailem), osobně
nebo faxem. Pokud bude vada nahlášena osobně, telefonicky nebo e-mailein, musí být následně
potvrzena písemně.

9. Zhotovitel je povinen, pokud se v každém jednotlivém případě nedohodnou smluvní strany
písemně jinak, nastoupit a závadu odstranit bez ohledu na to, zda ji uznává či nikoliv:
a) v případě havárie do 48 hodin od jejího nahlášení (uplatnění),
b) v ostatních případech neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od jejího nahlášení (uplatnění).

10. Náklady na odstranění vad zjištěných v záruční době nese zhotovitel. Ve sporných případech však
jen do doby než dojde k dohodě s objednatelem, popř. do pravomocného rozhodnutí soudu.

Strana 4 z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

VIII. Podmínky provedení díla

l. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí Škody na předmětu díla až do jeho
protokolárního předání objednateli. V případě, že zhotovitel v průběhu své činnosti zjistí
nedostatky či jiné skutečnosti, které by mohly ohrozit zejména účel zhotovovaného díla či způsobit
škodu na zdraví či majetku, je povinen na ně objednatele neprodleně písemně upozornit.

2. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, příp. montážní deník, do něhož zaznamenává
všechny důležité skutečnosti, týkající se provádění předmětu díla. Stavební deník bude veden dle
příslušných právních předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje:
a) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické i ekologické předpisy,
b) zajistit si vlastní dozor nad dodržováním bezpečnosti práce a u těch prací, kde to příslušné
předpisy vyžadují, ve stanoveném rozsahu i po skončení vlastních prací a plnit povinnosti
vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů,
C) dodrŽovat pracovní režim na stavbě, zejména organizovat svou činnost na stavbě tak, aby
nedošlo k omezování činnosti objednatele nebo jejich dalších dodavatelů (subjekty zúčastněné na
výstavbě),
d) upozornit objednatele a další osoby na staveništi na všechny okolnosti, které by mohly vést
k ohrožení života a zdraví osob nebo ke škodě na majetku.

4. Zhotovitel je povinen na staveništi používat jen elektrická zařízení odpovídající ČSN 332000-4-11,
332000-7-704, 3320004-47 a 332000-5-51.

5. Pracovníci zhotovitele jsou povinni při provádění svých prací udržovat na stavbě pořádek. Pokud
tak přes písemné upozornění objednatele neučiní, provede úklid objednatel. Tyto práce budou
účtovány zhotoviteli v částce 500,- KČ za každou odpracovanou hodinu a osobu.

6. Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla dle zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech, v posledním znění, a vyhlášek MŽP č. 376/2001 Sb., č. 381/2001 Sb., č.
383/2001 Sb. Veškerou problematiku odpadů souvisejících s prováděním díla bude zhotovitel
konzultovat s odpovědnými pracovníky objednatele a bude dodržovat jejich pokyny.

7. Zhotovitel je zodpovědný za případné vzniklé Škody na životním prostředí, které vzniknou
důsledkem nedodržení platných právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí. Současně
se zhotovitel tímto zavazuje uhradit veškeré nároky, náhrady a výdaje způsobené jeho nesprávným
postupem na úseku ochrany Životního prostředí prováděním díla.

8. V případě, že by vůči objednateli byly příslušným orgánem státní správy uplatněny jakékoliv
sankce z titulu porušení povinnosti zhotovitele při provádění díla na úseku ochrany životního
prostředí a BOZP, zavazuje se zhotovitel, že vstoupí do správního řízení na místo objednatele, a
pokud tato záměna nebude možná, uhradí sankce, které budou objednateli uloženy pravomocným
rozhodnutím, včetně uhrazení prokazatelných nákladů spojených s takto vzniklým správním
řízením. Současně se zhotovitel zavazuje, že pro případné správní řízení v této věci poskytne
objednateli veškeré potřebné doklady, údaje a další nezbytnou součinnost.

9. Zhotovitel se zavazuje nepoužívat montážní mechanizmy a zařízení s únikem mazadel, ropných a
ostatních nebezpečných látek. Všechny mechanizmy, el. ruční nářadí smí používat pouze s platnou
revizní prohlídkou a kontrolou.

IX. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště (pracoviště, část stavby)
v souladu s podmínkami projektové dokumentace v termínu uvedeném v ČI. IV. odst. l. písm.), a to
tak, aby nebylo provádění díla znemožněno právy třetích osob.

Strana 5 z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

2. Objednatel je povinen odevzdat staveniště tak, aby zhotovitel na něm mohl začít s pracemi
v souladu s projektovou dokumentací a s podmínkami smlouvy, tzn. s napojovacím bodem
elektrického proudu bez nároku na dodatečné vyúčtování energií.

3. Objednatel umožní na pozemku objednatele zhotoviteli bezplatné užívání vymezených ploch pro
skladování materiálů a výrobků.

4. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost
vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné opatrnosti, aby nedošlo
k poškození těchto sítí. V případě poškození je povinen na své náklady zajistit opětovnou
funkčnost sítí a nahradit způsobené Škody.

5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi i převzatých prostorách pořádek a čistotu.
V případě, že ani po upozornění objednatele nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn na náklady
zhotovitele zajistit odstranění zjištěných závad a nedostatků.

6. Nejpozději do 2 dnů po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit je tak, jak určuje projektová dokumentace, příslušné stavební povolení, ostatní
akty orgánů veřejné moci a pokyny objednatele uvedené při předávání staveniště zhotoviteli, popř.
staveniště uvést do původního stavu.

X. Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 dny předem termín předání a převzetí
zhotoveného díla, příp. zahájení přejímacího řízení, nebo předání ucelené části díla. Objednatel je
povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.

2. Za dokončené dílo nelze považovat dílo, pokud současně s dílem nepředá zhotovitel objednateli:
a) atesty, zápisy o osvědčení o provedených zkouškách a použitých materiálů (vše ve 2 vyhotovení)
b) zápisy o vyzkoušení smontovaného či dodaného zařízení, o provedených revizních a provozních
zkouškách (vše ve 2 vyhotovení)
g) originál stavebního deníku
i) zápis o předání zařízení a proškolení obsluhy uživatele (vše ve 2 vyhotovení)
k) seznam zařízení, které jsou součástí díla, jejich záruční listy, návody k obsluze a užívání (vše ve
2 vyhotovení)

3. Objednatel má právo dílo převzít i tehdy, když v protokolu o předání a převzetí díla dle ČI.
smlouvy budou uvedeny vady a nedodělky, které samy sobě, ani ve spojení s jinými,
plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla, resp. předmětu díla. Tyto zjevné
nedodělky musí být uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla a musí být stanoven
jejich odstranění.

X. této
nebrání
vady a
termín

4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a
obecně závaznými předpisy.

5. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci.

6. O předání a převzetí díla musí být sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany, tj. protokol
o předání a převzetí díla dle vzoru tohoto protokolu od objednatele.

XI. Smluvní pokuty

l. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v ČI. II. a v ČI. III. této smlouvy po termínu uvedeném v ČI.
IV. odst. l. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%
ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen takto vyúčtovanou
smluvní pokutu zaplatit.

Strana 6 z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech dle ČI. VI. odst. 5. této smlouvy,
je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné Částky za každý i
započatý den prodlení a objednatel je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit.

3. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraňování vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý
nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a každý den
prodlení.

4. V případě prodlení s vyklizením staveniště je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu sjednaném v této smlouvě,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení.

6. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana a strana povinná je povinna uhradit tuto smluvní pokutu
nejpozději do 60 ti dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se vztahuje i na úrok z prodlení.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody způsobené mu
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.

XII. Ostatní ustanovení

l. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že technické informace, které jim byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu tohoto subjektu a
nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen mít materiál, nářäcµ, nástroje i ostatní věci potřebné ke zhotovení díla a
uložené na staveništi řádně zajištěné a mít v platnosti pojištění proti krádeži, pro případ živelných
událostí a rovněž pro případ odpovědnosti za Škodu vůči třetím osobám. Doklad o pojištění je
povinen na vyžádání objednatele tomuto předložit.

3. Účastníci smlouvy se dohodli, že pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti
vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, které nemohou být účastníky smlouvy ovlivněný např.
válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, opatření vlády ČR nebo parlamentu CR ve
společenské a ekonomické oblasti, pokud tato opatření mají přímý vliv (např. financování
prováděného díla ze státních prostředků apod.) na prováděné dílo apod.

4. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do dvou měsíců od zásahu vyšší moci, strana,
která se bude vyšší moci dovolávat, požádá neprodleně druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu
k předmětu plnění, sjednané ceně díla a době plnění. Druhá strana je povinna ihned po obdržení
této žádosti provést vůči svým dodavatelům opatření k pozastavení plnění z již uzavřených
objednávek — smluv, a do vyřešení vzniklé situace další objednávky či smlouvy neuzavírat. Pokud
k dohodě nedojde, má strana, která se vyšší moci dovolává, právo odstoupit od této smlouvy
s platností ode dne doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

5. Pro případ odstoupení od této smlouvy z důvodu uvedeného v ČI. IV. odst. 4., a v ČI. XII. odst. 4.
této smlouvy účastníci postupují takto:
a) zhotovitel provede soupis všech dosud provedených a odsouhlasených prací; tyto práce ocení
způsobem, kterým byla stanovena cena díla,
b) zhotovitel provede soupis všech víceprací (méněprací) a jejich ocenění,
c) zhotovitel provede soupis všech dosud provedených a neodsouhlasených prací včetně jejich
ocenění způsobem, kterým byla stanovena cena díla,
d) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dosud nepřevzatých a neodsouhlasených částí díla,
stanoví termín předání a objednatel je povinen do 3 dnů zahájit přejímací řízení; o předání a
převzetí se sepíše zápis,
e) na základě ukončeného řízení zhotovitel zpracuje konečnou fakturu, v níž provede finanční
vyčíslení ke dni ukončení smluvního vztahu s uvedením dosud provedených prací a výkonů, popř. i
poskytnutých záloh, včetně vyčíslení sníženi sjednané ceny díla této smlouvy,

Strana 7 z 8 stran



ELG-ELECTRIC, s.r.o.

f) zhotovitel odveze svůj dosud nezabudovaný materiál, pokud se účastníci smlouvy nedohodnou
jinak,
g) po ukončení předávacího řízení projednají účastníci smlouvy obsah dodatku k této smlouvě,
v němž bude zejména uveden důvod ukončení smluvního vztahu, výše a způsob vypořádáním
vzájemných závazků.

6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato
strana povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit straně druhé. Současně s tímto
oznámením zašle i návrh dodatku smlouvy.

7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v souladu s povinnostmi vyplývajících z příslušných
právních předpisů, zejména souhlasí s uveřejněním smlouvy, výše skutečně uhrazené ceny a
dalších údajů na profilu zadavatele — objednatele a v registru smluv podle Zákona o registru smluv.

XIII. ZávěreČná ujednání

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze pouze formou písemných dodatků, které budou platné
jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se ve vztazích založených touto smlouvou nebo
v souvislosti s ní řídí obsahem této smlouvy a v otázkách touto smlouvou neupravených
příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů platných v České republice, zejména
ustanoveními o smlouvě o dílo dle občanského zákoníku.

4. Tato smlouva, která nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou nebo se stanou následující přílohy:

Příloha č. l - cenová nabídka zhotovitele (odbytový rozpočet).

5. výše uvedení účastníci prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům není žádným způsobem
omezena, a že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy. Dále prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli,
že jejímu obsahu rozumějí, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu s ní
připojují své níže uvedené podpisy.

Ve Veselí nad Moravou, dne:

za objednatele Mgr.Alena Kobidová
ředitelka školy

za zhotovitele Libor Těthal
jednatel společnosti

Strana 8 z 8 stran



bez DPH s DPH
Sumář ČÁSTÍ 0,00 KČ 0,00 KČ

Stavebníobjekt ČÁST 0,00 kč 0,00 Kč

SO5 Chodba 503,501 97 616,06 KČ 118 115,43 KČ

SO5 Kuchyně 13 133,60 KČ 15 891,66 KČ

so5 pokoje 317 266,08 kč 383 891,96 kč

0,00 KČ 0,00 Kč

Rekapitulace STAVBY 0,00 KČ 0,00 KČ
Stavebníobjekt 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM SO5 428 016 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM STAVBA Celkem vČ.DPH 517 899 KČ



Satvebni objekt část Položka
SO5

Počet MJ M+P Poznámka M/MJ M/CELKEM P/MJ P/CELKEM CELKEM

Chodba SO3,501

Kuchyně

D 7CLOO m DOl - Trubky, liSty, krabice/210OlD111 - liSu vkládací s 135,34 KC 9 474,05 KC
díkem pies 60 da 120 mm

M 75,00 kus DOS - Ukontenf, propojení vedenl/210104KDl - ukončeni včetně otnačenf j Iäpojcni 19,55 Kí l 466.25 kč
vodičů vrozváděCi nebo na přístroji do 2,5 mm2

D ID,® kus 007- Svitidla/21020-3CX)3 - Žárovkové $v(U'dlo bytové,
stropní, přisatené, Z tdroj se Ijpojenfm vodsCů 977,50 KČ 9 775,00 KE

D ]1B,QO m cm - Cu vedenÍ/Zl081-0a)S - kabel CVKY 3x1,5 mm2 ism kč inom kč

DOS - Ukončeni, propojenl vedeni/2]0lO-Ol71 - ukončení 17,25 KE 258,75 KČD 15,00 ku' k,beb do 3 k 4 smršťovackáklopkou se zapojením

D zeo k, CO6 -Vypínače, ovládate, vypímč Č.1 170,03 KČ 340,06 KČ
zapuštěný

D 3,(X) kus 007- Sviúdlj/2102CKXj30 · žárovkové sviúdlo bňové, . , , .
nástěnné. pňsazené, se zapojenim vochtu 977,50 Kí 2 932,50 KČ

DOS - Ukončeni, propojení vedeM/210lO4jOOl - ukončení ,D 4s,aj kus . . , . . .. včetně a upojení 19,55 Kč 87'9,75 KE
wdiČu vroívadeä nebo na pfístroµ do 2,5 mm2

M 3,00 k, 006 -VVpMče, odadače, úsuvkY/21011·1(µ4 - zásuvka 201,76 KČ 605,27 KČ
Zx(2P+PE) rapuštěná

M 33,(X) m cm - Cu vedeni/210814XX)6 - kabel CVKY 3k2,5 mmZ 22,85 KČ 754.07 KČ

M 3,CO k, COl - Trubky, lišty. krabice/2lCOlO333 - krabice lištová .
přisľrojová dmiiů LK80/2 R 37.59 Kc 112,78 KČ

D LCD ku, OCl8 - FloNádRe/21019ajo2 - rormlnice ocelová neb" b,í zapojeni vodičů 9 665.00 KC 9 665.00 KČ
plastová, běZná, přes ZO do SO kg

M 40,00 kus 005 - Ukončení propojení vedén(/21O»OOO2 - ukončeni ,četně označeni a zapojení 19,55 Kč 782,00 KE
vodičů vroíváděČi nebo na přistfoji do 6 mm2

D 70.00 m DOl- Trubky, hšty, krabice/21COl-Ol]l - lišta vkládací s
víčkem ples SO do 120 mm 135,34 KČ 9 474,05 KČ
(XIS · Ukončeni, propajení vedcnl/Z1010-0155 - ukonČeni 27,60 KČ 165,60 KČM 6m ks kabelu do SUD

m im ku, cob " Romděčem0194m2 - mvodnice ocelová nebo
plastová. běžná, pfes ZO do SO kg bet japojenl vodičů 3 2CO,00 KČ 3 200,00 KC

M 3JJO kus 007 -Sv|Ůd|a/21020-3CO3 - Iárovkové svítidlo bytové, . . . .
stropní. pmlené, lzdroj se zjpolenlm 230,00 KČ 690,00 KČ

D 120,00 m an - Cu vedení/Z108 14JQO6 - kabel CVKY 3ú,5 mm2 26,00 KČ 3 120,00 KČ

CK)1-Trubky, liŠty, krabice/21001-0107 - ĹlŠtb vkládací sM 31,00 m , 25,30 KE 784,30 Kč
wEkem do 2Omm
007 -smd|a/2lo»003o- žárovkové s'dtidlo bytové, . . . .M UK) kus se Ljpojenm vodCu 230,CK) KE 690,00 KE
nástěnné. plisatené, l zdroj
007 - SvÍtidla/2102CKO30 -iárovkové svíúdb bytové, ,M 3,00 kus . . se Iapojenjm vodičů 230,00 KČ 690.00 KČ
nástenné, phsazcné, l zdroj

M LOD ks (JOS - Ukončení propo]en( vedení/Z101O-Ol56 - ukončeni
kabdu do 5k16 28,75 KČ 28,75 KČ

M 8,00 ku, 007- SviÚdla/2102O-3W3 - tárovkové sďt1dlo bytové. . , . .
stropní, přisalené, l ídroj se tapojemm vodiču 230,00 Kí 1840JJO KČ

ODS - Ukonteni, propojeni vedenl/ZlOlO-O171 - ukonČeni 17,25 KČ 465,75 KČM 27AO kus kabelu do 3 k 4 smrŠťowci úklopkou se rapojenim

M 8,00 ks COS · Ukončení, propojení vcden(/21010-0258 - ukodeni
kabelu do Sk4 20.70 KE 165,60 KČ

M 7O,ä) DOl - Trubky, litty, krabice/21001-0111 - liSta vkládací s 135,34 KČ 9 474,05 KČm díkem přes 80 do no mm

M 159,00 m CO2 - Cu vedcnf/2108kO4S6 - kabel CVKY SO mm2 106AO KČ 16 854,00 KE

M 126,(10 m CO2 - Cli kabel CVKY Sx4 mm2 67,00 KC 8 442,00 KE

M 1&00 m cm - Gu vedení/2108 14X)l6 - kabel CVKY SK2,5 mmZ 43,00 KČ 774.00 KČ

M 118ÁX) m an -Cli vedeni/ZlQ8l-ax)S - kabel CVKY 3x1,5 mm2 ism KČ l nom KČ

M SAO kus (JOS - UkonČeni, propojeni vedeni/2l01O-OlCj8 - ukoMenl «étňě oína&nfa íapojenl 34,50 Kč 172,50 kč
wditů na svorkovnici do ZS mm2

005 - Ukonťenf, prop ojení vedeni/210lCk0001 - ukonteniD 9,00 kus . 19,55 KČ 175,95 KČ
wdiču v rozváděči nebo na přistroji do 2,5 mm2

D 10,00 m cm - Trubky, lišcy, krabice/Zl001-0107 - lišta vkiádad s
.. 25,30 Kč 253,00 KČwckem do 20 mm

M LCD k, cm- Trubky, 1i!tv, krabice/2lCDl-0331 - krabice liStová
plastoví uč 80/2 37,59 KČ 37,59

M 2,00 b 006 -Vypínate, ovfjdjČe. úsuvky/Q215 - kryt vypínače
Č.1,6,7 40,27 Kč sass KC

M 7,00 m 002 - Cu veden|/210814XX)5 - kjbe| CVKY 3x1,5 mm2 ism KČ ]05,00

M LCD ku, 008 - RoNáděče/210194X)1- roívodnicc ocelová nebo 1600,00 KČ l 600,00 KČ
plastová, běhá. do 20 kg

D im k, 006 - VypínaEe, ovtjdače, vypínaČ íl 170,01 KČ 170,03 KČ
zaputtěnÝ

M 36,00 kus 005- Ukoríčen(, propojerď vedenl/2101CKCOl - ukončeni 19,55 KE 703,80 KE
wdičů vroíváděči nebo nj přístroji do 2,5 mm2

M 12,00 kus (XIS - Ukončení, propojeni vedeni/210104j171 - ukonČeni 27,60 KČ 331.20 KČ
kabelu do 3 x 4 smcSťonci úklopkou ze zapojením

M 3ÁX) k, 006 "Vypľnde, ovladače, íásuvka 154,50 KČ 463,51Kíť
2P+ PE zjpuScěná

M LOD ks 006- VVpinjče, ovljdače, rásuvkY/O219 - rámeček dwjitý 45,39 kč 45,39 ke

M ZOO k, 006- Vyplnjče, ovladače, vypímč Č.1 170,03 KE 340,06 KČ
?apu{těný

M 2,CX) k, DOl- hubky, liŠty, krabice/ZlCO1-0333 - krabice lištová
přlsuojová dvojitá lk80/2 r 37,59 kč 75,19 Kí

M LCD ks 006 - Vypínače, odadaEe, úsuvk¥/OZl9 - rámeček dvojitý 45,39 Ké 45,39 kč

M MAO m m- Trubky, liŠty, krjbice/2]0OlĎlO7 - liSta vkládací s
. 25.30 Kč 354,20 KČviCkem do 2Omm

M 1,00 kus 007 -SvĹtjd|a/2102b3003 - iátovkové svítidlo bytové, 230,00 KE 230,00 KČ
stropní, pňsjzené, 1tdroj

D 1,00 ku, QO7- s«tid!j/z1020-3(m - žácovkovC sďtidlo bytové. 977,50 KČ 977,50 NE
stropní, přhaíené, l zdroj

M 2,00 ks 006 - Vypinate, ovladače, zásuvkY/21011-1044 - zásuvka 201,76 KČ 403.51 NE2x(ZPo PE) upuštěná

M 23,00 m 002 -Cu kabel CVKY 3R2.5 mm2 22,85 KE 525,56 KČ

M 4AO m COl · Trubky, Jišly, krablce/21001-01Cj8 - liŠta vkládaci s
vlčkem přes 20 do 40 mm 23,00 KČ 92,0'0 KČ

D 3AJO b 006- Vypínače, odadaČe, zásuvkV/21O11-lMl - zásuvka 15450 KČ 463,51 KČ
2P+PE zapuŠtěná



pokoje

(JOS - Ukončení. propojcni vedeni/2lOlOOl71 - ukonCenlD 3,(XJ kus 27,60 KČ 82,80 Ké
kabelu do 3 x 4 smršťomi úkjopkou se ?äpojenim

D 12,00 m QQ2 - Cu vedeni/21Cj8 14XX)6 - kabel CVKY 3k2,5 mm 2 26,00 KC 312,00 KE

D LCD kus ODB · RoMdéčc/2l0i94jOl - roívod nice ocelová nebo
plasCová, běžná, do ZO kg 4 415,00 KE 4 415,00 KČ

M LOD ks (JOS - UkoMerii, propojení vedeni/2lOlO-0155 - ukonČení
kabelu do SKlO 27,60 KE 27,60 KE

M im k, CO6 - Vypínače, ovladače, usuvkY/ozl7 · kryt tljätka s ,
průzorem 57,34 Kc 57,34 KČ

M Zoo ks DOl - Trubky, lišty, kfabice/2lCXj1-0333 - krabice liStová
přisírojcvvá dvojitá lk80/2 r 37,59 kc 75,19 ke

M 6,CXJ m an - Cu vedenl/Z1ä8OO507 - vodič CYY 6 mm2 18,53 KČ 111,16 KČ

M im h 006 - Vypínače, ovhdaťe, rámeček
jednoduchý Tango 25,21 KČ 25,21 Kí

M im ks 006 - Vypínače, ov|jdače, zásuvky/2l01l-0M3 - ovhdač
tjačitkovýs doutnavkou 180.55 KČ 180,55 KČ

D Lůj ks (JOS - Ukončeni, propojení vcden[/ZlOlO-Ol55 - ukončeni
kabelu do 5KlO 27,60 KČ 27,60

D 4,00 k, COl · Trubky, krabice/21001-0332 - krabice lištová
p/istrojo'vá jednoduchá LK80/1 19,94 Kč 79,76 kč

M 1,00 ks 006 - VYpiňate, ovkdaCc, dotnavka 36,47 u 36,47 KE

007· SvĹtidlj/210204X)jO - Lárovkové svítidlo bytové, , , ,. .M im kus se zapojencm vodicu 230,00 KČ 230,00 KČ
nástěnné, pfisazené, lzdroj

D 4O,CO k, 006 - Vypinače, ovladače. vypínač u
zapušcěný 170,03 KE 6 801,10 Kč

D 72,00 k, 006 - VYpiňače, ovladaČe, zásuvka
2k(2P+PE) zapuštěná 201,76 KČ 14 526,43 KC

D 480,(X) m CO2 · Čij vedeni/21081~S - kabel CVKY 3xl,S mm2 ism KČ 7 zoom u

D 21CĹOO DOl- Trubky, hštV. krabice/21001@107 - liŠta vkládací sm víčkem do 20 mm Z5,30 KČ S 313,00 KČ

D 112ÁX) ks m - Trubky, lišty, krabice/2l0OlO331 - krabice lištová
plastoví LK 80/2 37,59 KČ 4 210,47 KC

M 13,CK) kus 007 - S'vitidlj/2l02O-3OO3 · žárovkové svítidlo bytové,
sIropni, p/isazené, lzdroj se »pojenim vodiCů 230,00 KČ 2 990,00 KC '

Ô
D 16ÁX) ku, CO7 - sv(tjd|a/2102o-oo3o - žárovkové sďtidlo bytové,

násúnné, přisazené, l zdroj se zapojením voditů 977,50 KČ 15 64000 KČ

M 8,00 k, 006· Vypínače, ov(adače, úsuvkV/0217 - km tlatitka s
průzorem 57,34 KČ 458,71KČ

M 55JJO DOl - Trubky, lišcv, krabice/210OLO108 - lišta vkŔdacl s "" "im íl,

díkem pies ZO do 40 mm 23,(X) KČ 1265,00 KC

M 54,00 k, DOl- Trubky, liŠty, krabice/2I001-0111-8 - přístrojový nosič _ " :: ||0
PN Bous 2Z 78,43 KČ 4 235,22 Kč )1

D 40,00 kus 007- Svltidla/Zl02CK30O3 bnové, . = :'
stropní, přisarené, l zdroj se upojenim vodiču 977,5'0 KČ 39 IDO,00 KČ

M 16,00 k, 006 - VYpiňaEe, ovladače, zásuykY/21011-CK)36 - vypínač č. 5 '"" """'i ,
zapuŠtěnÝ 207,16 KC 3 314,58 KČ

M 9.00 kus 008 - Rorvádě&/210194XX)2 - mmdnicc ocelová nebo bez zapojenivodičů l 900,0'0 kč 17 10CLOO KČ
plastová, běiná, přes 20 do SO kg

M 34,00 ku, 007 - Svitklla/2102Q-3QO3 - Iárovkové svicidlo břové. , ,
stropní, přisazené, l zdroj se upojenim vodiCů 230,00 KČ 7 820,00 KE

M 19,CO kus 007 - Svitidla/2102O4jO3O - žárovkové svĹtj'dlo byrové,
nástěnné, přisazené, se zapojením vodičů 230JJO KČ 4 370,00 KČ

M 57,00 k, 006 - Vypínače, ovladače, usuvkYn1011-1044 - zásuvka
2x(2P· PE) 2apuš!ěná 201,76 KČ 11 50CLO9 KČ

M 60,00 k, DOl- Trubky, lišty, krabke/2lCOl-O111-7 - přístrojový nosit
PN BChc25 78.43 KE 4 705,80 Kč

M 8,00 ks 006 - VVpinače, ovladaČe, zásuvky/O22l - dotnavka 36,47 KČ 291,73 KE

M 4Q.CK) k, COl- Trubky, liŠty, krabice/210OID331 - krabice lištová
plastová LK 80/2 " 37,59 KČ l 503,74 KE

M 8,00 k, 006 - Vypínače, ovladače, usuvky/21Ol1-0143 - odadať
tlačitkovýs doutnavkou 180.55 KČ l 444,40 KC

M 9,(X) ks 006 - Vypinate, ovladače, záwvky/0220 - rámeček trojitý 85,65 kč 770,87 kč

M 66,00 k, 006 - VVpÍnače, odadače, usuvkY/21011-1041 - zásuvka
2P·PE zapušúná 154,50 KC IQ 197,17 KC

M om ks 001-Trubky, liŠty, krabicc/Z10Ol-0111-2 -roh vnější 8826 43,31Kč 0.00 KE

D 9,(X) ku, COB - RowádRe/Zl0194jO02 - rozvodnice ocelová nebo , , .
plastová, běŽná, přes 20 do 50 kg bez zapqem vodiců S 520,00 KČ 49 680,CK) KČ

M 8CLOO kus COS - Ukončení, propojeni vedení/2101W171 - ukonČení
. 27,60 KČ 2 208,00 KČkabelu do 3 k 4 smršťovacl záklopkou se 2apojentm

M 573,00 M an - čij veden[/21081~6 - kabel CVKY 3u,5 mm2 2S,(X) KČ 14 325,CX) KČ

M 2lO,(X) kus (JOS - UkoMcni, propojeni vcderlĹ/210104XK)l - ukončeni
vodičů vrozváděCi nebo na p/istroji do 2,5 mm2 "četně označeni a zapojení 19,55 Kč 4 105,50 Kč

M 8,00 ks (JOS - UkoMeni, propojeni vedení/ZlOlOQ258 - ukonČeni
kabelu do 5jc4 20.70 KC 165,60 KE

M 16,(10 ks 006 · VypinaCe, ovladače, zásuvky/02 16 - kryt spínače Č.S 207,16 KČ 3 314,58 Ké

M 27,¢0 k, 006- Vypínače. ovladače, úsuvky/210ll4jO31 - vypínač u
zapuštěný 170,03 KČ 4 590,74 KE

M 16,00 k, DOl- Trubky, lišty, krabice/21001-0111-6 - kryl odbďný
8823/13 L 43,3] KE 69Z94 Kč

M 56,(X) kus (JOS - Ukončení, propojení vcdenf/21OlO4j0O2 - ukončeni .
vodiCů v rozváděů nebo na ptistroji do 6 mm2 včetne arnačenía upojení 1955 Kí l 094,80 Kč

M 1O,CD k, cm - Trubky, liŠty, krabice/21001-0333 - krabice lištová
přístrojová dwjiů lX80/2 r 37,59 kč 375,94 kč

M 48,CO k, ®1-Trubky, lišty, krabice/210Ol-0332 - krabice lištová
pFistrojová jednoduchá LK80/1 19,94 KC 957,17 KE

M 306,00 cm- Trubky, lišty, krabice/210Ol-OlO7 - lišta vkládací sm Áčkem do 20 mm ZS.30 KČ 7 741,80 KC

M 30,00 ks (XII - Trubky, lišľy, krabice/210OLOlll-l - roh mitřni 88 25 43,31 KČ l 299,27 KČ

M 12,00 k, 006 - Vypínače, ovladače, u$uvkY/2 1011-1041 - rás uvka
2P·PE zapuštěná 154,5'0 KE 1854,03 KČ

M 23,00 ks COl - Trubky, li5tV, krabice/210Ol-Ol11-3 - ukontení 8821 L 31,74 KČ 730,02 KE

M 16,(X) k, COl- Trubky, lišty', krabice/21CK)1Ql11-5 - kryt odbočný
8823/13P 43,31KČ 692,94 KČ

M 4&00 m DOZ - Gu veden1/21Cj8W507 - vodič CYY 6 mm2 18,53 Kč 889,27 KČ

M 73ÁX) k, 006 - VYpiňaCe, odadače, úsuvky/O218 · rámeček
jednoduchý Tango 25,21 KČ 1840,18 KČ

M 27,00 k, 006 - Vypinjče, ovladaČe, usuvkv/0zl5 - kryt vyplnate
Č.L6,7 40,27 KČ 1087,37 KČ

M 16,CK) b 006 - VYpiňaCe, ovladače, ráwvky/O222 - požárnl hlásič
autonomnl 552,00 KČ 8 mm kč

M 112JX) M 002 - Gu ved enl/210814jOO9 - kabel CVKY 4xl,5 mm2 20,63 KČ Z 3]0,67 KC



M 214,00 (JOl- Trubky, lištY. krabice/Zl(X)l-Oll0 · lišta vkládací s 157,78 Ké 33 764,92 KČm vítkem pŕes 60 do BD mm

M 61500 M (lOZ - Cu vedeM/21mux)s - kabel CVKY 3kĽŠ mmZ ism KČ 9225,00 KČ

M um ks COl - Trubky. lištV, krabice/2 10OLO111A - ukonCení 6821 P 31,74 KČ 730,02 KČ

CELKEM bez DPH: 428 016 Kč


